2025 年２月 19 日

各位

2024 年 12⽉期決算説明会書き起こし及び動画公開のお知らせ

当社は、2025 年２月 13 日に開催した、2024 年 12⽉期決算説明会の書き起こし（質疑応答含む）及び動画を、

IR サイト、ログミーFinance に掲載しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．2024 年 12⽉期決算説明会概要

  開催日：2025 年２月 13 日（木）

  登壇者：代表取締役社長執行役員 池田 尚志

       取締役 専務執行役員 最高財務責任者 浅井 健

       常務執行役員 経営戦略部門長 田中 智之

２． 決算説明会書き起こし及び動画の掲載先

・書き起こし及び動画掲載先 当社 IR ページ https://www.dic-global.com/ja/ir/library/financial_results.html

・書き起こし記事掲載先 ログミーFinance https://finance.logmi.jp/articles/381152

以 上

上場会社名

代表者 代表取締役社長執行役員  池田 尚志

（コード番号 4631）

問合せ先責任者 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  小峰 浩毅

（TEL 03-6733-3033）

https://www.dic-global.com/ja/ir/library/financial_results.html
https://finance.logmi.jp/articles/381152